etapa“, zpracované v roce 2017 firmou CODE spol. s r.o, se sídlem                       

Na Vrtálně 84, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 49286960 (dále jen „Projektová 

dokumentace“).  

Za zpracování projektové dokumentace zaplatil dárce, jakožto objednatel, smluvní cenu ve 

výši 114.950 Kč (slovy: jednostočtrnácttisícdevětsetpadesát korun českých) včetně DPH. 

II. 

Dárce touto smlouvou daruje do výlučného vlastnictví Obdarovaného Projektovou 

dokumentaci a Obdarovaný tuto Projektovou dokumentaci, jako dar do svého výlučného 

vlastnictví přijímá. Dárce bezúplatně postupuje touto smlouvou Obdarovanému oprávnění